

Obsah ponuky

Kritéria

Uchádzač Lesné a vodné stavby s.r.o., Piaristická 1, 949 01 Nitra, predkladá cenovú ponuku na vykonanie prác predmetu obstarávania: : „Protipožžiana lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu“

1/ Obchodné meno uchádzača	1
2/ Návrh na plnenie jednotlivých kritérií	2
3/ Výkaz výmer	3
4/ Cenová ponuka na CD nosiči	4

V Nitre, 6.12.2013

Lesné a vodné stavby s.r.o.
Piaristická 1
949 01 Nitra
IČO: 36024211

Ing. Adrián Mikač
konateľ a riaditeľ

Vojenské lesy a majetky SR – štátny podnik
Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce

Návrh plnenia kritérií

Predmet zákazky: Protipožiarna lesná cesta Rovná dolina,
rekonštrukcia krytu

Verejný obstarávateľ: Vojenské lesy a majetky SR – štátny podnik
Lesnícka 23, 962 63 Pliešovce

Uchádzač: Lesné a vodné stavby s.r.o.
Piaristická 1, 949 01 Nitra
ICO: 46724486

Položka	Návrh uchádzača
Celková cena predmetu obstarávania v EUR bez DPH	177 112,55 €
Sadzba DPH 20 %	
Suma DPH	35 422,51 €
Celková cena predmetu obstarávania v EUR vrátane DPH	212 535,06 €

V Nitre, dňa 6.12.2013

Lesné a vodné stavby s.r.o.
Piaristická 1, 949 01 Nitra
ICO: 46 724 486
IČ DPH: SK/2023533094

Ing. Adrián Mikač
konateľ a riaditeľ

Krycí list rozpočtu v EUR

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Stavba : Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu			
Objekt : Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu			
Miesto :		Zmluva č.	Dňa : 28.11.2013
Odberateľ : VOJENSKÉ LESY A MAJETKY SR š.p. 96263 PLIEŠOVCE, LESNÍCKA 23		IČO : 31577920	DIČ : IČ DPH : 2020475479
Dodávateľ : Lesné a vodné stavby, s.r.o. 94901 NITRA, PIARISTICKÁ 1		IČO : 46724486	DIČ : 2023533094 IČ DPH : SK223533094
Projektant :		IČO :	DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP		212 535 EUR za M3 OP	1 M 212 535 EUR za M
1 M2 ZP		212 535 EUR za M2 ZP	
1 M2 UP		212 535 EUR za M2 UP	
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	177 112,55	177 112,55
2	PSV :		
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	177 112,55	177 112,55
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia stavy		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		177 112,55
22	DPH 20 % z :	177 112,55	35 422,51
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		212 535,06
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet :		Spracoval :	
Dátum :		projektant, rozpočtový inžinier :	
Pečiatka :		Ing. Peter Singer Ev. č. 301/2012	
Podpis :			
odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Lesné a vodné stavby s.r.o. Piaristická 1, 949 01 Nitra IČO: 46724486 IČ DPH: SK223533094	
Podpis :			

Odberteľ: VOJENSKÉ LESY A MAJETKY SR š.p.
 Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 28.11.2013

Projektant:

Stavba: Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu
 Objekt: Protipožiarná lesná cesta Rovná dolina, rekonštrukcia krytu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Lesné a vodné stavby s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113308442	Rozrytie vrstvy krytu (frézovanie) alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	13 305,000	m2	2,26	30 069,30	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			30 069,30	EUR		30 069,30	
5 - KOMUNIKÁCIE							
2	566301111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom 0,04-0,06 m3/m2	13 305,000	m2	1,64	21 820,20	
3	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	13 305,000	m2	0,29	3 858,45	
4	573311511	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom 2,5 kg/m2	13 305,000	m2	1,14	15 167,70	
5	577131211	Betón asfalt, tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 40 mm	13 305,000	m2	7,60	101 118,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			141 964,35	EUR		141 964,35	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	938909311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	13 305,000	m2	0,02	266,10	
7	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	2 765,976	t	1,74	4 812,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			5 078,90	EUR		5 078,90	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			177 112,55	EUR		177 112,55	
Za rozpočet celkom:			177 112,55	EUR		177 112,55	